به ایران واگذار شده بود، دست شست. منظور از مقدار اراضی ناحیه بارژگه که به گفته ابلاغیه سوم بهمن، ترک‌ها به ایران داده‌اند نیز بخشی از مناطق جنوب بارژگه (حدود جنوبی علائم سرحدی ۱۴۷ و ۱۴۸ در موازات تقریبی شمال ارومیه) است» (بیات، ۱۳۷۴: ۱۵۹-۱۵۸). به هر روی، انعقاد قرارداد سرحدی بهمن ۱۳۱۰ ش./ژانویه ۱۹۳۲ م. فصل جدیدی از مناسبات دوستانه را برای دو کشور به ارمغان آورد. در آبان ۱۳۱۵ ش. جمال حسنو به همراه هیئت اعزامی ترکیه به ایران سفر کرد و وزیر خارجه ایران در سخنرانی خود در میان هیئت اعزامی ترکیه گفت: «مناسبات ایران و ترکیه هیچگاه بهتر و حتمی‌تر از امروز نبوده و این رابطه حسنه با انعقاد قرارداد تحدید حدود ۱۹۳۲ م.